АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» января 2020 года								№ 5
пгт.Игрим

О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации городского поселения Игрим

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1279 от 30.09.2019 «Об установлении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации, и в целях привидения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствии с Федеральным законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации городского поселения Игрим:
- № 109 от 02.11.2015 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим»
- № 86 от 20.06.2017 «О внесении изменений в Постановление № 109 02.11.2015 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим»;
- № 16 от 09.03.2016 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим»;
- № 87 от 20.06.2017 «О внесении изменений в Постановление № 16 от 09.03.2016 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим»;
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования, и распространяет свое действие с 01.01.2020 года.

Глава поселения									Т.А.Грудо